
2407 Alta BK Svein Erik Bull seribull@online.no 99 26 34 45

1411 Bergen Akademiske BK 5 Christian Bakke bakke95@hotmail.com 97 92 56 36

1240 Klepp BK 4 Jan Magnus Nyborg jmnyborg@online.no 95 03 13 04

237 Kolbotn BK 1 Torill Haakenstad thaastro@online.no 99 73 65 40

1334 Kopervik BK 3 Sigurd Østebøvik si-oeste@online.no 97 19 43 04

1745 Lundamo BK Torbjørn Helgemo thelgemo@outlook.com 97 62 45 30

840 Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød knutk@hotmail.com 90 78 87 80

2261 Sortland BK 1 Olav Ellingsen olav.ellingsen@berg-hansen.no 48 12 00 54

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland thorleif.skimmeland@lyse.net 90 74 45 47

1869 Studentenes BK 1 Liv Marit Grude lmgrude@gmail.com 97 67 17 64

190 TopBridge BC 2 Runar Lillevik runar.lillevik@vikenfiber.no 48 08 66 34

190 TopBridge BC 3 Vegard Brekke vegard@gammagrafisk.no 92 29 87 70

190 Topbridge BC 5 Siv Thoresen siv.thoresen@hotmail.com 92 88 72 23

794 Vikersund BK 1 Erik Eide bloodaxxe@gmail.com 98 47 94 78


